colrI

PREFEITURÂ DE VARZEA ALEGRE
GOVERNO MUNICIPAL

cNPJ 07.539.2731000 1 -58

ir&
ú Fls

TERMO DE RATIFICAçAO

O Exmo. Sr. Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Finanças, Antonio
Gregório de Lima Neto, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que

determina o Lei no L4,L33|2OZÍ, e considerando o que consta do presente processo

administrativo, já justificado, RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação no

003.11.03.2024., para a Contratação de serviços especializados a serem prestados na

manutenção preventiva e corretiva de computadores e impressoras, aúavés da Secretaria

Municipal de Finançs de Vázea Alegre/Ce, em favor da empresa JAMERSOÍ{ DUARTE

ROLIM - ME, inscrita no CNPJ no 26.822.456/0001-20, sendo que a respectiva

contratação terá como valor total a importância de R$ 27.050,00(Vinte e sete mil e
cinquenta reais), outrossim, que se proceda a publicação do devido extrato desta

Ratificação.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a supracitada empresa para celebração do respectivo

Contrato.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Vázea Alegre - Estado do Ceará, 03 de

abril de 2024

regório de Lima Neto
ador de Despesas

Secretário Municipal de Finanças

Rua Dep. Luíz otacíLo correiz 153 - centro - cEP: 63.540-000 - várzea Alegre/cE

"Várzea Alegre Terra do Amor FTaterno"

ttttt